
URADNE OBJAVE Issal
| MURSKA SOBOTA
■ Odgovorni urednik: 

Leto XXIV Murska Sobota, 6. oktobra 1988 Št.: 26 I Martin Vinčec

190. Odlok o spremembah odloka o zakloniščih in drugih zaščitnih 
objektih v občini Murska Sobota

191. Odlok o združevanju sredstev za finansiranje skupnih potreb 
nekaterih SIS materialne proizvodnje

192. Sprememba sklepa o začasnih ukrepih družbenega varstva v 
Slovenijales, DO Lesna industrija Platana Murska Sobota

193. Sklep o valorizaciji stroškov za pripravo in opremo stavbnega 
zemljišča za usmerjeno stanovanjsko gradnjo (blokovno) in 
gradnjo objektov družbenega standarda na območjih, določe­

nih z zazidalnimi načrti v mestu Murska Sobota
194. Sklep o valorizaciji meril za določitev stroškov za pripravo in 

opremo stavbnih zemljišč za neusmerjeno gradnjo (plombe) v 
mestu Murska Sobota

195. Odredba o spremembi in dopolnitvi odredbe o določitvi najviš­
jih cen v občini Murska Sobota

196. Odlok o spremembi odloka o posebnem občinskem davku od 
prometa proizvodov in od plačil za storitve v občini Murska 
Sobota

190

Na podlagi 205. člena Zakona o splošni ljudski obrambi in druž­
beni samozaščiti (Ur. list SRS, št. 35/82), Ocene tekočih gospodarskih 
gibanj in sprejetih ukrepov Izvršnega sveta SR Slovenije za uresniče­
vanje ekonomske politike po 15. maju 1988, Sklepa Sveta za SLO in 
DS Skupščine občine Murska Sobota in 165. člena Statuta občine 
Murska Sobota, je občinska skupščina na seji družbenopolitičnega 
zbora, zbora krajevnih skupnosti in zbora združenega dela dne 22. 9. 
1988 sprejela

ODLOK 
o spremembah odloka o zakloniščih in drugih zaščitnih objektih v občini 

Murska Sobota

I. člen
V 25. členu Odloka o zakloniščih in drugih zaščitnih objektih v 

občini Murska Sobota (Uradne objave pomurskih občin štev. 19/83) 
se besedilo »2 %« nadomesti z besedilom »1,8%« in velja samo za 
družbene investitorje.

2. člen
V 26. členu se besedilo »3 %« nadomesti z besedilom »2,7 %«.

3. člen
V 28. členu se besedilo »0,06 "<>« nadomesti z besedilom 

»0,054%«.
4. člen

Ta odlok začne veljati 8 dan po objavi v Uradnih pomurskih ob­
čin, uporablja pa se do preklica ukrepov.

Številka: 8-5/88-1
Datum: 22. 09. 1988

Predsednik
Skupščine občine Murska Sobota

Andrej Gerenčer
Andrej Gerenčer I. r.

191

Na podlagi 40. člena Zakona o komunalnih dejavnostih (Ur. list 
SRS št. 2/88) in 36. člena Zakona o stanovanjskem gospodarstvu ter 
167. člena Statuta občine M. Sobota (Uradne objave pomurskih občin 
št. 12/80, 36/81,34/83) je skupščina občine M. Sobota na seji Zbora 
združenega dela in Zbora krajevnih skupnosti dne 22. septembra 1988 
sprejela

ODLOK

o združevanju sredstev za finansiranje skupnih potreb nekaterih SIS 
materialne proizvodnje

, L člen
Za zadovoljevanje skupnih potreb na področju komunalnih de­

javnosti. cestnega gospodarstva in stanovanjskega gospodarstva so po 
tem odloku dolžne plačevati prispevke iz dohodka Samoupravni ko­
munalni interesni skupnosti občine M. Sobota. Občinski samoupra­
vni interesni skupnosti za ceste M. Sobota in Samoupravni stanovanj­
ski skupnosti občine M. Sobota temeljne organizacije združenega de­
la in druge skupnosti s sedežem izven občine M. Sobota za svoje po­
slovne enote na območju občine M. Sobota. Za poslovne enote po 
tem odloku se štejejo obrati, prodajalne, skladišča, predstavništva in 
druge delovne enote, ki niso organizirane kot temeljne organizacije 
združenega dela.'

2. člen
Temeljne organizacije združenega dela in druge skupnosti s se­

dežem izven območja občine M. Sobota so za svoje poslovne enote s 
sedežem na območju občine M. Sobota dolžne plačevati prispevke po 
naslednjih stopnjah:

— za vzdrževanje komunalnih objektov in naprav 0,45 % iz do­
hodka — osnova je BOD

— za modernizacijo, rekonstrukcijo, vzdrževanje in varstvo re­
gionalnih in lokalnih cest 0,70% iz dohodka — osnova je BOD

— za potrebe solidarnosti v občini 2,00% iz dohodka — osnova 
je BOD.

3. člen
Ta odlok začne veljati 8. dan po objavi v Uradnih objavah po­

murskih občin.
Številka: 010-1/88-1
Datum: 22. 9. 1988

Predsednik
skupščine občine M. Sobota

Gerenčer Andrej I. r.

192

Na podlagi 167. člena Statuta občine Murska Sobota (Uradne 
objave št. 12/80, 36/81, 11/84 in 4/86), 601. in 606. člena Zakona o 
združenem delu (Ur. list SFRJ, št. 11/88) ter 10. člena Zakona o spre­
jemanju začasnih ukrepov družbenega varstva samoupravnih pravic 
in družbene lastnine (Ur. list SRS, št. 32/80) je Skupščina občine 
Murska Sobota na seji Zbora združenega dela in Zbora krajevnih 
skupnosti, dne 22. septembra 1988 sprejela

SPREMEMBO SKLEPA o začasnih ukrepih družbenega varstva v Slo­
venijales, DO Lesna industrija Platana Murska Sobota

L Spremeni se IV. točko Sklepa o začasnih ukrepih družbenega 
varstva v Slovenijales, DO Lesna industrija Platana M. Sobota (Urad­
ne objave št. 11/88), tako da se glasi:

»V začasni kolegijski organ Slovenijales, DO Lesna industrija 
Platana M. Sobota se imenujejo:

I. za predsednika:
VOUR1 Jože, ekonomist, M. Sobota, Veljka Vlahoviča 10
2. za člana:
NOVAK Miroslav, dipl. ing. lesarstva, Logatec, Vodovodna ul. 

11
PUŠENJAK Darinka, dipl. pravnica, M. Sobota, Lendavska 23«
II. Sprememba sklepa velja s I. oktobrom 1988 in se objavi v 

Uradnih objavah pomurskih občin.
Številka: 017-1/88-5
V M. Soboti, dne 22. septembra 1988

Predsednik
Skupščine občine M. Sobota 

Andrej Gerenčer

193

Na podlagi 4. odstavka 43. člena Zakona o stavbnih zemljiščih 
(Ur. list SRS. št. 18/84), 4. odstavka 13. člena Odloka o upravljanju in 
razpolaganju s stavbnim zemljiščem v občini Murska Sobota (Ur. ob­
jave, št. 31/78) ter 167. člena Statuta občine Murska Sobota (Ur. obja­
ve, št. 12/80, 36/81, 11/84 in 4/86) sta Zbor združenega dela in Zbor 
krajevnih skupnosti Skupščine občine Murska Sobota na seji, dne 22. 
9. 1988, sprejela



SKLEP
o valorizaciji stroškov za pripravo in opremo stavbnega zemljišča za 
usmerjeno stanovanjsko gradnjo (blokovno) in gradnjo objektov družbe­
nega standarda na območjih, določenih z zazidalnimi načrti v mestu 

Murska Sobota

1.
Stroški priprave in opreme stavbnega zemljišča, določeni s skle­

pom o določitvi stroškov za pripravo in opremo stavbnega zemljišča 
za usmerjeno stanovanjsko gradnjo (blokovno) in gradnjo objektov 
družbenega standarda na območjih, določenih z zazidalnimi načrti v 
mestu Murska Sobota (Ur. objave, št. 10/81) in valorizacijo prej nave­
denih stroškov (Ur. objave, št. 30/87) valorizirani na osnovi povpre­
čnega povečanja gradbenih stroškov na dan 31.3. 1988 znašajo: 
— za 1 m! koristne stanovanjske površine I 18.580,— din,
— za 1 m'koristne poslovne površine 198.328.—din.

Z dnem, ko začne veljati ta sklep, se preneha uporabljati sklep o 
valorizaciji stroškov za pripravo in opremo stavbnega zemljišča za 
usmerjeno stanovanjsko gradnjo (blokovno) in gradnjo objektov 
družbenega standarda na območjih, določenih z zazidalnimi načrti v 
mestu Murska Sobota, objavljen v Uradnih objavah pomurskih ob­
čin, št. 30 z dne 10. 12. 1987.

3.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah 

pomurskih občin.
Številka: 465-4/88-4
M. Sobota, 22. septembra 1988

Predsednik
Skupščine občine M. Sobota 

Andrej Gerenčer. 1. r.

194
Na podlagi 4. odstavka 43. člena Zakona o stavbnih zemljiščih 

(Ur. list SRS, št. 18/84), 4. odstavka 13. člena Odloka o upravljanju in 
razpolaganju s stavbnim zemljiščem v občini Murska Sobota (Ur. ob-, 
jave. št. 31/78) ter 167. člena Statuta občine Murska Sobota (Ur. obja­
ve, št. 12/80), 36/81, 11/84 in 4/86) sta Zbor združenega dela in Zbor 
krajevnih skupnosti Skupščine občine Murska Sobota na seji, dne 22. 
9. 1988, sprejela

SKLEP 
o valorizaciji meril za določitev stroškov za pripravo in opremo stavbnih 

zemljišč za neusmerjeno gradnjo (plombe) v mestu Murska Sobota

I.
Stroški priprave in opreme stavbnega zemljišča, določeni z merili 

za določitev stroškov za pripravo in opremo stavbnih zemljišč za neu­
smerjeno gradnjo v mestu Murska Sobota (Ur. objave, št. 8/79) in va­
lorizacija navedenih meril (Ur. objave, št. 29/87), valorizirani na os­
novi povprečnega povečanja gradbenih stroškov na dan 31.3. 1988 
znašajo:
a) STROŠKI PRIPRAVE STAVBNIH ZEMLJIŠČ

1. Za gradnjo individualnih stanovanjskih hiš in obrtnih delavnic 
846,40 din/m2 stavbnega zemljišča.

2. Za gradnjo trgovskih in gostinskih objektov ter drugih poslov­
nih prostorov 45.705.— din/nT stavbnega zemljišča.
b) STROŠKI KOMUNALNE OPREME

1. Za gradnjo individualnih stanovanjskih hiš in obrtnih delav­
nic:

— kanalizacija 11.412.— din/m2
— vodovod 8.688.— din/m2
— elektro omrežje 1.997.—din/m2
— ceste 15.782,— din/m2
— telefonsko omrežje_____________________ 2.422,— din/m2

Skupaj: 40.301,— din/m2

2. Za gradnjo trgovskih in gostinskih objektov ter drugih poslov­
nih prostorov:

— kanalizacija 14.247,— din/m2
— vodovod 10.851,—din/m2
— elektroomrežje 12.475.— din/m2
— ceste 19.713,— din/m2
— telefonsko omrežje _________________ 3.028.— din/m2

Skupaj 50.314,—din/m2
2

Z dnem, ko začne veljati ta sklep, se preneha uporabljati sklep o 
valorizaciji meril za določitev stroškov za prijavo in opremo stavbne­
ga zemljišča za neusmerjeno gradnjo v mestu M. .Sobota, objavljen v 
Uradnih objavah, št. 29 z dne 4. 12. 1987.

3.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah 

pomurskih občin.
Številka: 465-5/88-4
M. Sobota, dne 22. sept. 1988

Predsednik
Skupščine občine M. Sobota 

Andrej Gerenčer, s. r.

195

Na podlagi 5. člena Zakona o družbeni kontroli cen (Ur. list 
SRS, št. 9/85) in 1. člena Odloka o pooblastitvi Izvršnega Sveta Skup­
ščine občine Murska Sobota za sprejemanje ukrepov neposredne kon­
trole cen na ravni občine (Ur. objave, št. 10/85) sprejema Izvršni svet 
Skupščine občine Murska Sobota na seji, dne 27. 9. 1988

ODREDBO 
o spremembi in dopolnitvi odredbe o določitvi najvišjih cen

I. člen
V I. členu Odredbe o določitvi najvišjih cen (Ur. objave, št. 

14/88 in 20/88) se besedilo: »prevoz potnikov v primestnem cestnem 
prometu« črta.

2. člen
V 2. členu Odredbe o določitvi najvišjih cen (Ur. objave, št. 

14/88) se alinea b) osnovne komunalne storitve dopolni tako, da se 
glasi:

Določijo se naslednje nove cene osnovnih komunalnih storitev:
Enota Cena
mere din

1. Voda
— gospodinjstvo m3 381
— gospodarstvo m3 390

2. Kanalščina
— gospodinjstvo m3 88,50
— gospodarstvo m3 162,00
— družbene dejavnosti m3 130,00

Če je odpadna voda onesnažena bolj, kot je to določeno, se dolo­
čijo indeksne točke. Indeksna točka se obračuna po ceni 30 din/m3 
odpadne vode.

Povečanje cen se uporablja od 1. 10. 1988 dalje.

3. Odvoz smeti
— odvoz smeti od stanovanj m2 53
— odvoz smeti od trgovin 
— odvoz smeti od delovnih

m2 167
organizacij, ustanov, zavodov

— odvoz smeti od obrtnikov (osnova
m2 144

za obračun je površina posl, 
prostorov) m2 86

— odlaganje smet, odpadkov na
odlagališču

— pokrivanje odpadkov na
m3 6.370

odlagališču
— odvoz odpadkov s kesoni

m3 9.850
a) s kesoni prost. 3 m' din/m3 15.800
b) s kesoni prost. 4 m3 din/m3 13.900
c) s kesoni prost. 5 m' din/m3 11.800
d) s kesoni prost. 7 in 8 m’ 

— postavitev praznega kesona v
din/m3 9.500

Murski Soboti (izven Murske 
Sobote se zaračunava nastavitev 
po ceni, ki velja za ustrezen 
kamion) 12.500

— če je keson last podjetja SOBOTA
TOZD Komunala so cene višje za 
20 %

3. člen
Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih obja-1 

vah.

Številka: 38—4/88 — 3
Murska Sobota, 27. 9. 1988

Predsednik 
izvršnega sveta 

Janez Štotl, dipl. oec.
196

Na podlagi 1. člena zakona o obdavčevanju proizvodov in stori­
tev v prometu (Uradni list SFRJ, št. 43/83, 66/83, 71/84, 39/85, 
11/86, 21/87, 10/88, 27/88 in 31/88) in 167. člena Statuta občine 
Murska Sobota (Uradne objave, št. 12/80, 36/81, 11/8,4 in 4/86) je 
Skupščina občine Murska Sobota na seji Zbora združenega dela in 
Zbora krajevnih skupnosti, dne 22. 9. 1988 sprejela

ODLOK 
o spremembi odloka o posebnem občinskem davku od prometa proizvo­

dov in od plačil za storitve v občini Murska Sobota

1. člen
V tarifi, ki je sestavni del odloka-o posebnem občinskem davku 

od prometa proizvodov in od plačil za storitve v občini Murska Sobo­
ta (Uradne objave, št. 10/77, 25/77, 15/81, 8/82, 5/83, 34/83. 9/85, 
29/85 in 29/87) se odpravijo tarifne številke:
1 — občinski davek od prometa z rabljenimi motornimi vozili, 
3 — občinski davek od prometa alkohola — etanola in
4 — občinski davek od prometa knjig, brošur, časopisov in drugih 

publikacij.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah po­

murskih občin, uporablja pa se od 1. julija 1988.
Številka: 422-10/87-9
Datum: 23. 6. 1988

Predsednik
Skupščine občine M. Sobota

Andrej Gerenčer, dipl, oec, 1. r.


	‎C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge88\uradne26\id-30198273_date-1988_vol-014_no-26_scn-001.jpg‎
	‎C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge88\uradne26\id-30198273_date-1988_vol-014_no-26_scn-002.jpg‎

